
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 марта 2017 года  
№ 

467 

  

О подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки города Костромы 

 

На основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 

10 Правил землепользования и застройки города Костромы, утвержденных решением Думы 

города Костромы от 16 декабря 2010 года № 62, в соответствии с Федеральным законом от 23 

июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Классификатором 

видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 

540, с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Подготовить проект решения Думы города Костромы о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки города Костромы, утвержденные решением Думы 

города Костромы от 16 декабря 2010 года № 62. 

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города 

Костромы: 

2.1. подготовить проект решения Думы города Костромы о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки города Костромы; 

2.2. организовать и провести публичные слушания по проекту решения Думы города 

Костромы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Костромы. 

3 Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы 

осуществить проверку проекта Правил землепользования и застройки города Костромы, 

представленного Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

города Костромы. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение 

десяти дней со дня его подписания и размещению на официальном сайте Администрации 

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 


